
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2022.gada 25.augustā                                                               Nr. 17 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 09:05 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par saistošo noteikumu Nr.25/2022 „Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 

23.septembra saistošajos noteikumos Nr.6/2021 “Par sociālo palīdzību Balvu novadā”” 

pieņemšanu. 

2. Par saistošo noteikumu Nr.26/2022 „Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 

23.septembra saistošajos noteikumos Nr.7/2021 “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem 

Balvu novadā”” pieņemšanu. 

3. Par saistošo noteikumu Nr.27/2022 „Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 

23.septembra saistošajos noteikumos Nr.8/2021 “Par pabalstiem bāreņiem un bez vecāku 

gādības palikušajiem bērniem un audžuģimenēm Balvu novadā”” pieņemšanu. 

4. Par saistošo noteikumu Nr. 22/2022 „Par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, 

uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Balvu novada pašvaldības izglītības iestādēs, kas 

īsteno pirmskolas izglītības programmas” precizēšanu. 

5. Par saistošo noteikumu Nr.28/2022 „Grozījums Balvu novada domes 2021.gada 

25.novembra saistošajos noteikumos Nr.17/2021 „Par līdzfinansējuma samaksas kārtību 

profesionālās ievirzes izglītības programmu apguvei Balvu novada pašvaldības izglītības 

iestādēs”” pieņemšanu. 

6. Par Rugāju novada domes dalības izbeigšanu biedrībā “Latvijas Basketbola savienība”. 

7. Par saistošo noteikumu Nr. 19/2022 “Par teritoriju kopšanu, ēku un būvju uzturēšanu 

Balvu novadā” precizēšanu. 

8. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Stabulnieki” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3874 010 0021. 

9. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu robežu pārkārtošanai Balvu novada, Rugāju 

pagasta nekustamā īpašuma “Mežsētas”, zemes vienībās ar kadastra apzīmējumiem 3874 

009 0025 un 3874 009 0098. 

10. Par nosaukuma “Skaras” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Medņevas pagastā, Balvu 

novadā, un nodošanu atsavināšanai. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11. Par nosaukuma “Videļi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Medņevas pagastā, Balvu 

novadā, un nodošanu atsavināšanai. 

12. Par zemes reformas pabeigšanai neizmantotās zemes vienības Medņevas pagastā 

piekritību Balvu novada pašvaldībai, zemes vienību apvienošanu, jauna īpašuma 

izveidošanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai. 

13. Par nekustamā īpašuma izveidošanu, nosaukuma “Verpuļeva 41” un adreses piešķiršanu 

zemes vienībai Balvu pagastā, Balvu novadā, un nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai. 

14. Par adreses “Verpuļeva 40” piešķiršanu zemes vienībai Balvu pagastā, Balvu novadā, un 

nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

15. Par nosaukuma “Verpuļeva 141” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Balvu pagastā, 

Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai. 

16. Par nekustamā īpašuma izveidošanu, nosaukuma “Saulītes” piešķiršanu nekustamajam 

īpašumam Bērzpils pagastā, Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai. 

17. Par nosaukuma “Robežmala” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas pagastā, Balvu 

novadā, un nodošanu atsavināšanai. 

18. Par medību tiesībām Jura Kaņkas medību iecirknim Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgajās zemes vienībās Krišjāņu pagastā, Balvu novadā. 

19. Par saistošo noteikumu Nr.29/2022 “Grozījumi Balvu novada Domes 2022.gada 

2.februāra saistošajos noteikumos Nr.4/2022 „Par Balvu novada pašvaldības 2022.gada 

budžetu” pieņemšanu. 

20. Par saistošo noteikumu Nr.30/2022 “Par Balvu novada pašvaldības nodevām” 

pieņemšanu. 

21. Par saistošo noteikumu Nr.31/2022 „Grozījums Balvu novada domes 2022.gada 

27.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 3/2022 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

piemērošanu Balvu novadā”” pieņemšanu. 

22. Par Balvu novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Brīvības iela 1 K, Balvos, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas 2,15 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 0557 

8005) atkārtotas apbūves nomas tiesības izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

23. Par Balvu novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Brīvības iela 1 K, Balvos, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas 0,4053 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 

0557 8003) atkārtotas apbūves nomas tiesības izsoles organizēšanu, sākumcenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.25 Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmenē, Kubulu 

pagastā, Balvu novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

25. Par nekustamā īpašuma Daugavpils ielā 1C, Balvos, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

26. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1 Parka ielā 24, Viļakā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

27. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.17, Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmenē, 

Kubulu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.2 Skolas ielā 7, Kubulos, Kubulu pagastā, Balvu 

novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma “Peldbaseins”, Kupravas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30. Par nekustamā īpašuma “Ozollejas”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma “Bezdelīgas”, Rugāju pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma “Viduči”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma “Nazarovi”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

34. Par nekustamā īpašuma “Ezermala-2 Nr.341”, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

35. Par nekustamā īpašuma “Ūsaiņi”, Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

36. Par nekustamā īpašuma “Lilie Grūdi”, Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

37. Par nekustamā īpašuma “Muižlejas”, Vecumu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

38. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 120”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

39. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Rosība”, Lazdukalna pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas ar cieta seguma laukumu atkārtotas nomas tiesību izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

40. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3894 

006 0028 Vīksnas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un nomas līguma slēgšanu. 

41. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3890 

003 0105 Vectilžas pagastā, Balvu novadā atkārtotas nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

42. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3870 

005 0077, Medņevas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

43. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 

002 0086 daļas, Baltinavas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

44. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3894 

005 0046 daļas, Vīksnas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

45. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3848 

007 0018 daļas, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

46. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3890 

006 0149 daļas, Vectilžas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

47. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 

008 0393, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

48. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 

009 0067, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

49. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 

008 0421, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

50. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 

009 0066, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

51. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 

007 0375, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

52. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 

007 0209, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

53. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 

009 0159 daļas, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

54. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 

006 0146, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

55. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 

005 0606, Balvu pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un 

nomas līguma slēgšanu. 

56. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 

004 0153 Baltinavas pagastā, Balvu novadā atkārtotas nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

57. Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 

003 0665 Baltinavas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un nomas līguma slēgšanu. 

58. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas VOLVO V70, 

valsts reģistrācijas numurs HP1869, pārdošanu par brīvu cenu. 

59. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – virtuves inventāra atsavināšanu un 

atkārtotu izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

60. Par kustamās mantas – šķeldas apkures katla KVS 0,8, inventāra Nr.V-Z471, nodošanu 

atsavināšanai. 

61. Par dāvinājuma pieņemšanu Balvu sākumskolai. 

62. Par Žīguru kultūras nama vadītāja atbrīvošanu. 

63. Par Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras īpašumā esošo informatīvo stendu 

pārņemšanu pašvaldības īpašumā. 

64. Par projekta Nr.4.2.2.0/21/A/019 “Rugāju pagasta pašvaldības ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” finansējuma apstiprināšanu. 

65. Par priekšfinansējumu biedrības "nextHorizont" projektam "Izzini, Sajūti, Radi!". 

66. Par Ziemeļlatgales sporta centra pasākuma dalības maksas apstiprināšanu. 

 

Papildus darba kārtībā: 

67. Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības noteikumos Nr.2/2021 “Balvu novada 

pašvaldībai piederošu vai piekrītošu neapbūvētu zemesgabalu vai to daļu nomas tiesību 

izsoles noteikumi”. 

68. Par grozījumu Mantas novērtēšanas un izsoļu komisijas nolikumā. 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

69. Par medību tiesībām Mednieku klubam “Nastrova” rezerves zemes fonda zemes vienībā 

Susāju pagastā, Balvu novadā. 

70. Par grozījumiem Viļakas Valsts ģimnāzijas nolikumā. 

71. Par aizņēmumu prioritārā investīciju projekta “Kubulu ciema ielu pārbūve” īstenošanai. 

72. Par Žīguru kultūras nama vadītāja iecelšanu. 

73. Par Lazdukalna pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu. 

74. Par Rugāju pagasta pārvaldes vadītāja amata vienību un mēnešalgu. 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, sēžu protokolu vadītāja 

 

Piedalās deputāti: deputāts Aija Mežale, deputāts Svetlana Pavlovska, deputāts Egons 

Salmanis, deputāts Sandra Kindzule, Domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, deputāts 

Ruta Cibule, deputāts Marija Duļbinska, deputāts Aigars Pušpurs, deputāts Imants Slišāns, 

deputāts Jānis Trupovnieks, deputāts Jānis Vancāns, deputāts Anita Kokoreviča, deputāts Iveta 

Arelkeviča  

 

Ieinteresētās personas:  

Attālināti izmantojot linku  https://teams.microsoft.com/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā 

laikā) – Balvu novada Izglītības pārvaldes izglītības darba speciālists Lija Bukovska, Balvu 

novada Izglītības pārvaldes vadītāja Inese Circene (4.§), Kancelejas un personāla nodaļas 

vadītāja Līga Vilciņa, Juridiskā nodaļas juriskonsults Ligija Logina, Balvu novada Būvvaldes 

vadītāja Anita Avotiņa, Finanšu plānošanas un centralizētā grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga 

Siņica, Pašvaldības policijas vadītājs Rita Kravale, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, 

Juridiskās nodaļas juriskonsults Juris Annuškāns, Juridiskās nodaļas juriskonsults Inese 

Trupovniece, Juridiskās nodaļas juriskonsults Līga Šustova, Finanšu plānošanas un centralizētā 

grāmatvedības nodaļas Nodokļu administrators Iveta Logina, Nekustamā īpašuma nodaļas 

nekustamā īpašuma speciāliste Arta Ķerģe, Rugāju pagasta pārvaldes Pārvaldes vadītājs Arnita 

Pugača (gan attālināti, gan klātienē), Žīguru kultūras nama vadītāja amata kandidāte Marija 

Bukovska, Attīstības plānošanas nodaļas Attīstības plānošanas nodaļas vadītājs Aleksandrs 

Sņegovs, Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanos un 

nekustamā īpašuma jautājumos Jānis Bubnovs,  Balvu novada administrācijas datorsistēmu un 

datortīklu administrators Valters Kaņepe, Balvu novada administrācijas informācijas sistēmu 

administrators Andris Līcītis, Balvu novada administrācijas nekustamā īpašuma speciāliste Jana 

Krilova, sabiedrisko attiecību speciāliste Terēzija Babāne, Sociālās pārvaldes juriskonsults Inita 

Pušpure, Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Iepirkumu nodaļas vadītāja Dace Dzērve, 

Balvu pilsētas pārvaldes vadītāja Maruta Castrova, Viļakas pagasta pārvaldes Vadītājs Oļegs 

Kesks, Klientu un apkalpošanas centra vadītāja Lauma Kaļva, Attīstības plānošanas nodaļas 

projektu vadītājs Lonija Melnace, Edgars Gabranovs Ziemeļlatgales laikraksta “Vaduguns” 

redaktors. 

 

Sēdē nepiedalās deputāts: Aldis Bukšs  - tiešā darba pienākumu dēļ. 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Sēdes vadītājs skaidro, ka papildus darba kārtībā ir 8 jautājumi un 

aicina tos apstiprināt. Deputāti apstiprina papildus darba kārtības 

jautājumu iekļaušanu darba kārtībā. 

 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Iekļaut papildus darba kārtības jautājumus 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Sēdes vadītājs aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Deputāti 

apstiprina darba kārtību.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā. 

 

Sāk jautājumu izskatīšanu. 

 

1.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.25/2022 „Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 

23.septembra saistošajos noteikumos Nr.6/2021 “Par sociālo palīdzību Balvu novadā”” 

pieņemšanu. 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.25/2022 

„Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 

23.septembra saistošajos noteikumos Nr.6/2021 “Par 

sociālo palīdzību Balvu novadā”” pieņemšanu." 

 

2.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.26/2022 „Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 

23.septembra saistošajos noteikumos Nr.7/2021 “Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem 

Balvu novadā”” pieņemšanu. 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.26/2022 

„Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 

23.septembra saistošajos noteikumos Nr.7/2021 “Par 

brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Balvu novadā”” 

pieņemšanu." 

 

3.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.27/2022 „Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 

23.septembra saistošajos noteikumos Nr.8/2021 “Par pabalstiem bāreņiem un bez 

vecāku gādības palikušajiem bērniem un audžuģimenēm Balvu novadā”” pieņemšanu. 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.27/2022 

„Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 

23.septembra saistošajos noteikumos Nr.8/2021 “Par 

pabalstiem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem 

bērniem un audžuģimenēm Balvu novadā”” 

pieņemšanu." 

 

4.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 22/2022 „Par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, 

uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Balvu novada pašvaldības izglītības iestādēs, kas 

īsteno pirmskolas izglītības programmas” precizēšanu. 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr. 22/2022 

„Par pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas, 

uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Balvu novada 

pašvaldības izglītības iestādēs, kas īsteno pirmskolas 

izglītības programmas” precizēšanu." 

 

5.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.28/2022 „Grozījums Balvu novada domes 2021.gada 

25.novembra saistošajos noteikumos Nr.17/2021 „Par līdzfinansējuma samaksas kārtību 

profesionālās ievirzes izglītības programmu apguvei Balvu novada pašvaldības izglītības 

iestādēs”” pieņemšanu. 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.28/2022 

„Grozījums Balvu novada domes 2021.gada 

25.novembra saistošajos noteikumos Nr.17/2021 „Par 

līdzfinansējuma samaksas kārtību profesionālās ievirzes 

izglītības programmu apguvei Balvu novada pašvaldības 

izglītības iestādēs”” pieņemšanu." 

 

6.§ 

Par Rugāju novada domes dalības izbeigšanu biedrībā “Latvijas Basketbola savienība”. 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rugāju novada domes dalības 

izbeigšanu biedrībā “Latvijas Basketbola savienība”." 

 

7.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 19/2022 “Par teritoriju kopšanu, ēku un būvju uzturēšanu 

Balvu novadā” precizēšanu. 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr. 19/2022 

“Par teritoriju kopšanu, ēku un būvju uzturēšanu Balvu 

novadā” precizēšanu." 

 

8.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Stabulnieki” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3874 010 0021. 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada Rugāju pagasta nekustamā 

īpašuma “Stabulnieki” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3874 010 0021." 

 

9.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu robežu pārkārtošanai Balvu novada, 

Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Mežsētas”, zemes vienībās ar kadastra 

apzīmējumiem 3874 009 0025 un 3874 009 0098. 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu robežu pārkārtošanai Balvu novada, 

Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Mežsētas”, zemes 

vienībās ar kadastra apzīmējumiem 3874 009 0025 un 

3874 009 0098." 

 

10.§ 

Par nosaukuma “Skaras” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Medņevas pagastā, 

Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai. 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Skaras” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Medņevas pagastā, Balvu 

novadā, un nodošanu atsavināšanai." 

 

11.§ 

Par nosaukuma “Videļi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Medņevas pagastā, 

Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai. 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Videļi” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Medņevas pagastā, Balvu 

novadā, un nodošanu atsavināšanai." 

 

12.§ 

Par zemes reformas pabeigšanai neizmantotās zemes vienības Medņevas pagastā 

piekritību Balvu novada pašvaldībai, zemes vienību apvienošanu, jauna īpašuma 

izveidošanu, ierakstīšanu zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai. 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes reformas pabeigšanai 

neizmantotās zemes vienības Medņevas pagastā 

piekritību Balvu novada pašvaldībai, zemes vienību 

apvienošanu, jauna īpašuma izveidošanu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatās uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai." 

 

 

 

 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu, nosaukuma “Verpuļeva 41” un adreses 

piešķiršanu zemes vienībai Balvu pagastā, Balvu novadā, un nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai. 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu, 

nosaukuma “Verpuļeva 41” un adreses piešķiršanu 

zemes vienībai Balvu pagastā, Balvu novadā, un 

nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai." 

 

14.§ 

Par adreses “Verpuļeva 40” piešķiršanu zemes vienībai Balvu pagastā, Balvu novadā, 

un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par adreses “Verpuļeva 40” 

piešķiršanu zemes vienībai Balvu pagastā, Balvu novadā, 

un nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai." 

 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15.§ 

Par nosaukuma “Verpuļeva 141” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Balvu pagastā, 

Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai. 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Verpuļeva 141” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Balvu pagastā, 

Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai." 

 

16.§ 

Par nekustamā īpašuma izveidošanu, nosaukuma “Saulītes” piešķiršanu nekustamajam 

īpašumam Bērzpils pagastā, Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai. 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma izveidošanu, 

nosaukuma “Saulītes” piešķiršanu nekustamajam 

īpašumam Bērzpils pagastā, Balvu novadā, un nodošanu 

atsavināšanai." 

 

 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17.§ 

Par nosaukuma “Robežmala” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas pagastā, 

Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai. 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Robežmala” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Tilžas pagastā, 

Balvu novadā, un nodošanu atsavināšanai." 

 

18.§ 

Par medību tiesībām Jura Kaņkas medību iecirknim Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgajās zemes vienībās Krišjāņu pagastā, Balvu novadā. 

 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām Jura Kaņkas 

medību iecirknim Balvu novada pašvaldībai piekritīgajās 

zemes vienībās Krišjāņu pagastā, Balvu novadā." 

 

 

 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.29/2022 “Grozījumi Balvu novada Domes 2022.gada 

2.februāra saistošajos noteikumos Nr.4/2022 „Par Balvu novada pašvaldības 2022.gada 

budžetu” pieņemšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumus par iestādēm, kuras iesniedz iesniegumus budžeta 

prasībām, vai šobrīd šajos budžeta grozījumos ir iekļauts viss, kas tiek 

pieprasīts. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Sīkāk paskaiidro, ka ir ierobežoti finanšu līdzekļi. 

Izsaka viedokli Daina 

Tutiņa: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka gada vidū iestāžu prasības ir tik pat svarīgas, kā gada 

sākumā. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka septembrī varētu pārskatīt visu iestāžu vajadzības. Lūdz 

visus iesniegumus, kas ienāks no iestādēm iesniegt izskatīšanai domes 

deputātiem. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Skaidro par pedagogu amatu likmēm un samaksām. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka interesē vairāk saimnieciska rakstura iesniegumi. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.29/2022 

“Grozījumi Balvu novada Domes 2022.gada 2.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.4/2022 „Par Balvu novada 

pašvaldības 2022.gada budžetu” pieņemšanu." 

 

Deputāts J.Trupovnieks atstāj domes sēdi. 

 

 

 

 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.30/2022 “Par Balvu novada pašvaldības nodevām” 

pieņemšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.30/2022 

“Par Balvu novada pašvaldības nodevām” pieņemšanu." 

 

21.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.31/2022 „Grozījums Balvu novada domes 2022.gada 

27.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 3/2022 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 

piemērošanu Balvu novadā”” pieņemšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Juris 

Annuškāns: 

Skaidro, ka nepieciešams papildināt saistošo noteikumu 4.punktu un 

sīkāk paskaidro.  

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt priekšlikumu papildināt saistošo noteikumu 

4.punktu: "Ja tiek pārsniegts maksimālais būvdarbu veikšanas ilgums"' 

un aicina deputātus apstiprināt to, par ko deputāti nobalso ar 13 (Iveta 

Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) balsīm par, pret – nav, atturas – 

nav. Deputāts Jānis Trupovnieks nepiedalās balsojumā (izgāja no 

zāles). 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.31/2022 

„Grozījums Balvu novada domes 2022.gada 27.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr. 3/2022 “Par nekustamā 

īpašuma nodokļa piemērošanu Balvu novadā”” 

pieņemšanu." ar papildinājumiem 

 

22.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Brīvības iela 1 K, Balvos, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas 2,15 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 0557 

8005) atkārtotas apbūves nomas tiesības izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekrītošā nekustamā īpašuma Brīvības iela 1 K, Balvos, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas 2,15 ha platībā 

(kadastra apzīmējums 3801 003 0557 8005) atkārtotas 

apbūves nomas tiesības izsoles organizēšanu, sākumcenas 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu." 

 

23.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma Brīvības iela 1 K, Balvos, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas 0,4053 ha platībā (kadastra apzīmējums 3801 003 

0557 8003) atkārtotas apbūves nomas tiesības izsoles organizēšanu, sākumcenas un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekrītošā nekustamā īpašuma Brīvības iela 1 K, Balvos, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas 0,4053 ha platībā 

(kadastra apzīmējums 3801 003 0557 8003) atkārtotas 

apbūves nomas tiesības izsoles organizēšanu, sākumcenas 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu." 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.25 Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmenē, 

Kubulu pagastā, Balvu novadā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Nr.25 Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmenē, Kubulu 

pagastā, Balvu novadā, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu." 

 

 

 

 

 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma Daugavpils ielā 1C, Balvos, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Daugavpils 

ielā 1C, Balvos, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu." 

 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1 Parka ielā 24, Viļakā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.1 Parka ielā 24, Viļakā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu." 

 

 

 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.17, Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmenē, 

Kubulu pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

slēgšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.17, Pansionāta apbraucamā iela 2, Celmenē, Kubulu 

pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un pirkuma līguma slēgšanu." 

 

28.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.2 Skolas ielā 7, Kubulos, Kubulu pagastā, Balvu 

novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nr.2 Skolas ielā 7, Kubulos, Kubulu pagastā, Balvu 

novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu." 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma “Peldbaseins”, Kupravas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma 

“Peldbaseins”, Kupravas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu." 

 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ozollejas”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Ozollejas”, 

Vīksnas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un pirkuma 

līguma slēgšanu." 

 

 

Deputāts J.Trupovnieks atgriezās zālē un turpina piedalīties domes sēdē. 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31.§ 

Par nekustamā īpašuma “Bezdelīgas”, Rugāju pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Bezdelīgas”, 

Rugāju pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu." 

 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma “Viduči”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Viduči”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu." 

 

 

 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma “Nazarovi”, Vīksnas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Nazarovi”, 

Vīksnas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu." 

 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ezermala-2 Nr.341”, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Ezermala-2 

Nr.341”, Balvos, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu." 

 

 

 



25 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ūsaiņi”, Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Ūsaiņi”, 

Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu." 

 

36.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lilie Grūdi”, Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Lilie 

Grūdi”, Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu." 

 

 

 



26 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

37.§ 

Par nekustamā īpašuma “Muižlejas”, Vecumu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Muižlejas”, 

Vecumu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu." 

 

38.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 120”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 

120”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu." 

 

 

 



27 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

39.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Rosība”, Lazdukalna pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas ar cieta seguma laukumu atkārtotas nomas tiesību 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma “Rosība”, Lazdukalna pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas ar cieta seguma 

laukumu atkārtotas nomas tiesību izsoles organizēšanu, 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu." 

 

40.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3894 

006 0028 Vīksnas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un nomas līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3894 



28 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

006 0028 Vīksnas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu." 

 

41.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3890 

003 0105 Vectilžas pagastā, Balvu novadā atkārtotas nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3890 

003 0105 Vectilžas pagastā, Balvu novadā atkārtotas 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas 

līguma slēgšanu." 

 

42.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3870 

005 0077, Medņevas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



29 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3870 

005 0077, Medņevas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu." 

 

43.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 

002 0086 daļas, Baltinavas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 

002 0086 daļas, Baltinavas pagastā, Balvu novadā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu." 

 

44.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3894 

005 0046 daļas, Vīksnas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 



30 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3894 

005 0046 daļas, Vīksnas pagastā, Balvu novadā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu." 

 

45.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3848 

007 0018 daļas, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3848 

007 0018 daļas, Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu." 

 

46.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3890 

006 0149 daļas, Vectilžas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 



31 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3890 

006 0149 daļas, Vectilžas pagastā, Balvu novadā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu." 

 

47.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 

008 0393, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 

008 0393, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu." 

 

 

 

 

 

 

 



32 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

48.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 

009 0067, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 

009 0067, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu." 

 

49.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 

008 0421, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 



33 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

008 0421, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu." 

 

50.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 

009 0066, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 

009 0066, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu." 

 

51.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 

007 0375, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



34 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 

007 0375, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu." 

 

Deputāte S.Pavlovska atstāj domes sēdi. 

 

52.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 

007 0209, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Svetlana Pavlovska - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 

007 0209, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu." 

 

53.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 

009 0159 daļas, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 



35 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Svetlana Pavlovska - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 

009 0159 daļas, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas 

līguma slēgšanu." 

 

54.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 

006 0146, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Svetlana Pavlovska - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3864 

006 0146, Lazdukalna pagastā, Balvu novadā nomas 

tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu." 

 

Deputāte S.Pavlovska atgriezās zālē un turpina piedalīties domes sēdē. 

 

55.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 

005 0606, Balvu pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

un nomas līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 



36 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3846 

005 0606, Balvu pagastā, Balvu novadā nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu." 

 

Deputāte M.Duļbinska atstāj domes sēdi. 

 

56.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 

004 0153 Baltinavas pagastā, Balvu novadā atkārtotas nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Marija Duļbinska - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 

004 0153 Baltinavas pagastā, Balvu novadā atkārtotas 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas 

līguma slēgšanu." 

 

 



37 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

57.§ 

Par Balvu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 

003 0665 Baltinavas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Marija Duļbinska - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3844 

003 0665 Baltinavas pagastā, Balvu novadā nomas tiesību 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu." 

 

58.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – vieglās automašīnas VOLVO V70, 

valsts reģistrācijas numurs HP1869, pārdošanu par brīvu cenu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Marija Duļbinska - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas – vieglās automašīnas VOLVO V70, 



38 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

valsts reģistrācijas numurs HP1869, pārdošanu par brīvu 

cenu." 

 

59.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – virtuves inventāra atsavināšanu un 

atkārtotu izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Marija Duļbinska - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas – virtuves inventāra atsavināšanu un 

atkārtotu izsoles noteikumu apstiprināšanu." 

 

60.§ 

Par kustamās mantas – šķeldas apkures katla KVS 0,8, inventāra Nr.V-Z471, nodošanu 

atsavināšanai. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Marija Duļbinska - Nepiedalās balsojumā) 



39 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par kustamās mantas – šķeldas 

apkures katla KVS 0,8, inventāra Nr.V-Z471, nodošanu 

atsavināšanai." 

 

61.§ 

Par dāvinājuma pieņemšanu Balvu sākumskolai. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Marija Duļbinska - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dāvinājuma pieņemšanu Balvu 

sākumskolai." 

 

62.§ 

Par Žīguru kultūras nama vadītāja atbrīvošanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Marija Duļbinska - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Žīguru kultūras nama vadītāja 

atbrīvošanu." 

 

 



40 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

63.§ 

Par Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras īpašumā esošo informatīvo stendu 

pārņemšanu pašvaldības īpašumā. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Marija Duļbinska - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Latvijas Investīciju un attīstības 

aģentūras īpašumā esošo informatīvo stendu 

pārņemšanu pašvaldības īpašumā." 

 

64.§ 

Par projekta Nr.4.2.2.0/21/A/019 “Rugāju pagasta pašvaldības ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” finansējuma apstiprināšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Marija Duļbinska - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par projekta Nr.4.2.2.0/21/A/019 

“Rugāju pagasta pašvaldības ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” finansējuma apstiprināšanu." 

 

 

 



41 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

65.§ 

Par priekšfinansējumu biedrības "nextHorizont" projektam "Izzini, Sajūti, Radi!". 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Marija Duļbinska - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par priekšfinansējumu biedrības 

"nextHorizont" projektam "Izzini, Sajūti, Radi!"." 

 

66.§ 

Par Ziemeļlatgales sporta centra pasākuma dalības maksas apstiprināšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Marija Duļbinska - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Ziemeļlatgales sporta centra 

pasākuma dalības maksas apstiprināšanu." 

 

 

Deputāte M.Duļbinska atgriezās zālē un turpina piedalīties domes sēdē. 

 

 

 

 



42 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

67.§ 

Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības noteikumos Nr.2/2021 “Balvu novada 

pašvaldībai piederošu vai piekrītošu neapbūvētu zemesgabalu vai to daļu nomas tiesību 

izsoles noteikumi”. 

 

Ziņo Ligija Logina: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada 

pašvaldības noteikumos Nr.2/2021 “Balvu novada 

pašvaldībai piederošu vai piekrītošu neapbūvētu 

zemesgabalu vai to daļu nomas tiesību izsoles 

noteikumi”." 

 

68.§ 

Par grozījumu Mantas novērtēšanas un izsoļu komisijas nolikumā. 

 

Ziņo Ligija Logina: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka par šiem jautājumiem, kas tagad tiek novirzīti izskatīšanai 

komisijā varētu Nekustamā īpašuma nodaļa sniegt informāciju 

deputātiem komitejas sēdēs. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Mantas novērtēšanas 

un izsoļu komisijas nolikumā". 



43 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Deputāts A.Pušpurs atstāj sēdi. 

 

69.§ 

Par medību tiesībām Mednieku klubam “Nastrova” rezerves zemes fonda zemes vienībā 

Susāju pagastā, Balvu novadā. 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām Mednieku 

klubam “Nastrova” rezerves zemes fonda zemes vienībā 

Susāju pagastā, Balvu novadā". 

 

70.§ 

Par grozījumiem Viļakas Valsts ģimnāzijas nolikumā. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Viļakas Valsts 

ģimnāzijas nolikumā". 

 

 

 

 



44 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

71.§ 

Par aizņēmumu prioritārā investīciju projekta “Kubulu ciema ielu pārbūve” 

īstenošanai. 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka būtu jānāk uz Tautsaimniecības komitejas sēdi ar 

priekšlikumiem kā organizēt šos darbus, kas saistīti ar ceļiem, jāsaprot, 

kā tiks uzturēti ceļi, jo tuvojas jaunai budžets. Lūgums un aicinājums, 

lai var saprast, kā viss notiks, lai esam gatavi un saprotam, kā šos ceļus 

varēsim uzturēt. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par aizņēmumu prioritārā investīciju 

projekta “Kubulu ciema ielu pārbūve” īstenošanai". 

 

72.§ 

Par Žīguru kultūras nama vadītāja iecelšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Līga 

Vilciņa: 

Sīkāk pastāsta par konkursu un tā norisi. 

Izsaka viedokli Marija 

Bukovska: 

Prezentē sevi un sīkāk pastāsta par sevi. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Skaidro, ka Žīguru kultūras nama vadītāji ir bijuši ilglaicīgi. Liela 

aktivitāte ir vērsta uz pulciņu nodarbībām, lai saglabāt šo ir jārunā ar 

katru pagasta iedzīvotāju un mēģināt kaut ko piedāvāt, lai to visu 

saglabāt, kas ir bijis. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu. 



45 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Marija 

Bukovska: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Žīguru kultūras nama vadītāja 

iecelšanu". 

 

73.§ 

Par Lazdukalna pagasta pārvaldes vadītāja iecelšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par jautājuma izskatīšanas kārtību. Skaidro, ka par 

Lazdukalna pagasta pārvaldes vadītāja amatam izvirzīto kandidatūru 

balso ar vēlēšanu zīmēm, sīkāk paskaidro par vēlēšanu zīmēm. 

Skaidro, ka nepieciešams vēlēšanu zīmes apstiprināt ar balsojumu un 

aicina apstiprināt vēlēšanu zīmes “Par Lazdukalna pagasta pārvaldes 

vadītāja iecelšanu”, par ko deputāti nobalso ar 13 (Sergejs Maksimovs, 

Imants Slišāns, Ruta Cibule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Jānis Trupovnieks, Sandra Kapteine, Iveta Arelkeviča, 

Marija Duļbinska, Egons Salmanis, Sandra Kindzule, Jānis Vancāns) 

balsīm par, pret – nav, atturas – nav. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Dod iespēju izteikties un sniegt prezentāciju izvirzītajam kandidātam. 

Izsaka viedokli Arnita 

Pugača: 

Prezentē un sīkāk pastāsta par sevi. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Ierosina noteikt balsu skaitīšanas komisiju, kas sastāv no 3 komisijas 

locekļiem. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka iepriekš šajā komisijā tika izvirzīti Balvu novada 

pašvaldības deputāti Iveta Arelkeviča, Aija Mežale un Imants Slišāns, 

ja nevienam nav iebildumu, tad varētu palikt visi iepriekš izvirzītie 

deputāti. 

Izsaka priekšlikumu 

Iveta Arelkeviča: 

Balsu skaitīšanas komisijas sastāvā izvirzīt Balvu novada pašvaldības 

deputāti Sandru Kindzuli. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Ierosina balsot par balsu skaitīšanas komisijas sastāvu par ko deputāti 

nobalso ar – 13 (Sergejs Maksimovs, Imants Slišāns, Ruta Cibule, 

Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 



46 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Trupovnieks, Sandra Kapteine, Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, 

Egons Salmanis, Sandra Kindzule, Jānis Vancāns) balsīm par, pret – 

nav, atturas – nav. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Plkst.12.05 pasludina pārtraukumu, kurā komisija sagatavo vēlēšanu 

zīmes un ieraksta izvirzītā kandidāta Lazdukalna pagasta pārvaldes 

vadītāja amatam vārdu un uzvārdu vēlēšanu zīmēs. 

Izsaka priekšlikumu 

Aija Mežale: 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja A.Mežale iepazīstina par 

kārtību, kādā notiks atklātā balsošana ar vēlēšanu zīmēm par 

Lazdukalna pagasta pārvaldes vadītāja amatam izvirzīto kandidatūru. 

Tiek izsniegtas sagatavotās un apzīmogotās vēlēšanu zīmes. Par 

vēlēšanu zīmes saņemšanu katrs deputāts parakstās Atklātas 

balsošanas ar vēlēšanu zīmēm gaitas protokolā. Pēc izdarītā balsojuma 

deputāti nodod vēlēšanu zīmes balsu skaitīšanas komisijai. Balsu 

skaitīšanas komisija saskaita par Lazdukalna pagasta pārvaldes 

vadītāja amatam kandidāti A.Pugaču nodotās balsis. Balsojuma 

rezultāts tiek ierakstīts Atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm gaitas 

protokolā Nr.1. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja A.Mežale ziņo par vēlēšanu 

gaitu un nolasa 2022.gada 25.augusta Atklātas balsošanas ar vēlēšanu 

zīmēm gaitas protokolu Nr.1. Informē par Lazdukalna pagasta 

pārvaldes vadītāja amata kandidātei Arnitai Puģačai nodoto balsu 

skaitu: „par” 13 (Sergejs Maksimovs, Imants Slišāns, Ruta Cibule, 

Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis 

Trupovnieks, Sandra Kapteine, Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, 

Egons Salmanis, Sandra Kindzule, Jānis Vancāns) balsis, „pret” nav. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Ierosina apstiprināt 2022.gada 25.augusta Atklātas balsošanas ar 

vēlēšanu zīmēm gaitas protokolu Nr.1 „Lazdukalna pagasta pārvaldes 

vadītāja vēlēšanas”, par ko deputāti nobalso ar – 13 (Sergejs 

Maksimovs, Imants Slišāns, Ruta Cibule, Anita Kokoreviča, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Jānis Trupovnieks, Sandra Kapteine, 

Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, Egons Salmanis, Sandra 

Kindzule, Jānis Vancāns) balsīm par, pret-nav, atturas-nav. 2022.gada 

25.augusta Atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm gaitas protokols 

Nr.1 „Lazdukalna pagasta pārvaldes vadītāja vēlēšanas” un vēlēšanu 

zīmes tiek pievienotas Domes sēdes protokolam. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Skaidro, ka īsti nepiekrīt par algu, kas šobrīd ir noteikta, jo tā ir 

augstāka un atšķiras no iepriekš noteiktās algas no 1 amata likmes. 

Izsaka viedokli 

Deputāti: 

Deputāti debatē un izsaka savus viedokļus. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Skaidro, ka nav pieņemts nekāds savādāks domes lēmums, kurā būtu 

atrunāts, ka mainās alga. Nepiekrīt tam, ka kaut kas tiek izrauts no 

konteksta, tad ir jāpārskata visu pagastu pārvalžu vadītāju algas. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kindzule: 

Uzskata, ka šī pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalga būtu jāpielīdzina 

Balvu pilsētas pārvaldes vadītāja algai. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina atbalstīt S.Kindzules priekšlikumu 3.punktu izteikt šādā 

redakcijā: "Noteikt Lazdukalna pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgu 

par 0,5 amata vienībām EUR 794,50"', par ko deputāti nobalso ar 2 

(Sandra Kindzule, Jānis Trupovnieks) balsīm par, pret - 6 (Iveta 



47 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Imants Slišāns), atturas- 4 (Marija Duļbinska, Aija 

Mežale, Egons Salmanis, Jānis Vancāns). Deputāte Svetlana 

Pavlovska nepiedalās balsojumā. S.Kindzules priekšlikums netiek 

atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Sandra Kindzule) 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Lazdukalna pagasta pārvaldes 

vadītāja iecelšanu." 

 

74.§ 

Par Rugāju pagasta pārvaldes vadītāja amata vienību un mēnešalgu. 

 

Ziņo Daina Tutiņa: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Marija Duļbinska, 

Sandra Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, 

Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Imants Slišāns, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Sandra Kindzule) 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rugāju pagasta pārvaldes 

vadītāja amata vienību un mēnešalgu." 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 12:58 

 

Pielikumi: 

2022.gada 25.augusta Atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm gaitas protokols Nr.1 

„Lazdukalna pagasta pārvaldes vadītāja vēlēšanas” un vēlēšanu zīmes; 

Lēmumi: 6.§, 18.§, 25.§, 26.§, 27.§, 28.§, 29.§, 31.§, 32.§, 33.§, 40.§, 41.§, 42.§, 43.§, 44.§, 

45.§, 46.§, 47.§, 48.§, 49.§, 50.§, 51.§, 52.§, 53.§, 54.§, 55.§, 56.§, 57.§, 60.§, 61.§, 62.§, 64.§, 

65.§, 66.§, 67.§, 68.§, 69.§, 70.§, 71.§, 72.§, 73.§, 74.§ - bez pielikumiem; 



48 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lēmumi: 1.§, 2.§, 3.§, 4.§, 5.§, 7.§, 8.§, 9.§, 10.§, 11.§, 12.§, 13.§, 14.§, 15.§, 16.§, 17.§, 19.§, 

20.§, 21.§, 22.§, 23.§, 24.§, 30.§, 34.§, 35.§, 36.§, 37.§, 38.§, 39.§, 58.§, 59.§, 63.§  - ar 

pielikumiem. 

 

 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs                   Sergejs Maksimovs 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 

 

Protokols parakstīts 26.08.2022. 

 
 

 

 

 

 


